
Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1VI CIRCUITO DE INDEPENDIENTESTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-12

ASC: +1

Calif.HCP : Si

(21:15)36Hernandez F,Victor Manuel1 VILLA MAYOR 11,0 13

(15:19)34Serrano G,Jose Antonio2 BOCIGAS 8,4 9

(16:16)32Fernandez Blanco,Angel3 VALDEMAZO 10,8 12

(16:15)31Fernandez Zamarro,Jorge4 VALDEMAZO 4,3 4

(16:15)31Paes Martin,Angel5 Federación Cast 9,7 11

(12:15)27Perlado Martin,Jaime6 VALDEMAZO 10,5 12

Diez Moliner,Jaime LA GALERA 9,4 11 No Presentado
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1VI CIRCUITO DE INDEPENDIENTESTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-12

ASC: +1

Calif.HCP : Si

(15:18)33Corujo Simal,Fernando1 HIERRO 3 11,7 13

(15:18)33Sanchez Leon,Isaac2 BOCIGAS 14,2 16

(19:13)32Martin Medina,Hortensio3 AREVALO 12,2 14

(17:11)28Vazquez Gago,Jesus Pedro4 Federación Cast 16,5 19

(15:11)26Quiñones Diez,Jesus5 Federación Cast 15,3 18

(15:11)26Puras Nuñez,Diego6 BOCIGAS 17,6 21

(12:13)25Martin R,Jose Andres7 Federación Cast 15,3 18

(12:13)25Perez   Jimenez,Miguel Angel8 VILLA MAYOR 15,1 18

(15:9)24Claro Suarez,Irma Maria9 HIERRO 3 16,8 20

(14:9)23Bermejo Barrios,Angel10 Federación Cast 13,1 15

(12:6)18de Lucas Sanz,Juan Emilio11 BOCIGAS 11,8 14

Iglesias Gonzalez,Eduardo Federación Cast 18,0 21 No Presentado
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1VI CIRCUITO DE INDEPENDIENTESTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-12

ASC: +1

Calif.HCP : Si

(20:11)31Ojero I,Jose Antonio1 Federación Cast 25,8 31

(16:11)27Sierra Perez,Palmira2 Federación Cast 20,4 25

(13:12)25Martinez R,Jose Antonio3 HIERRO 3 22,3 26

(14:7)21Brezmes Corporales,Andres4 Federación Cast 22,0 26

(12:9)21Rojano Martinez,Jose Manuel5 Federación Cast 26,9 32

(13:8)21Esteban Gonzalez,Esperanza6 HIERRO 3 32,9 39

(9:9)18Gonzalez Diez,Luis Miguel7 HIERRO 3 23,5 28

(12:5)17Martin Sanchez,Purificacion8 Federación Cast 30,1 36

(11:4)15Villafañe Lazaro,Oscar9 Federación Cast 19,1 22

(9:6)15Perez Ruiz,Palmira10 Federación Cast 22,7 27

Briz Garcia,Purificacion Federación Cast 26,0 31 No Presentado
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1VI CIRCUITO DE INDEPENDIENTESTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-12

ASC: +1

Calif.HCP : Si

(14:13)27Fernandez Zamarro,Jorge1 VALDEMAZO 4,3 4

(10:15)25Serrano G,Jose Antonio2 BOCIGAS 8,4 9

(14:9)23Hernandez F,Victor Manuel3 VILLA MAYOR 11,0 13

(10:12)22Corujo Simal,Fernando4 HIERRO 3 11,7 13

(10:11)21Fernandez Blanco,Angel5 VALDEMAZO 10,8 12

(10:10)20Paes Martin,Angel6 Federación Cast 9,7 11

(12:7)19Martin Medina,Hortensio7 AREVALO 12,2 14

(8:10)18Sanchez Leon,Isaac8 BOCIGAS 14,2 16

(7:9)16Perlado Martin,Jaime9 VALDEMAZO 10,5 12

(7:5)12Puras Nuñez,Diego10 BOCIGAS 17,6 21

(7:5)12Vazquez Gago,Jesus Pedro11 Federación Cast 16,5 19

(4:7)11Martin R,Jose Andres12 Federación Cast 15,3 18

(7:4)11Quiñones Diez,Jesus13 Federación Cast 15,3 18

(7:4)11Bermejo Barrios,Angel14 Federación Cast 13,1 15

(6:4)10Perez   Jimenez,Miguel Angel15 VILLA MAYOR 15,1 18

(6:3)9de Lucas Sanz,Juan Emilio16 BOCIGAS 11,8 14

(5:3)8Martinez R,Jose Antonio17 HIERRO 3 22,3 26

(5:3)8Sierra Perez,Palmira18 Federación Cast 20,4 25

(5:3)8Claro Suarez,Irma Maria19 HIERRO 3 16,8 20

(6:1)7Ojero I,Jose Antonio20 Federación Cast 25,8 31

(4:1)5Villafañe Lazaro,Oscar21 Federación Cast 19,1 22

(3:0)3Rojano Martinez,Jose Manuel22 Federación Cast 26,9 32

(2:1)3Gonzalez Diez,Luis Miguel23 HIERRO 3 23,5 28

(3:0)3Brezmes Corporales,Andres24 Federación Cast 22,0 26

(0:2)2Perez Ruiz,Palmira25 Federación Cast 22,7 27

(1:0)1Esteban Gonzalez,Esperanza26 HIERRO 3 32,9 39

(1:0)1Martin Sanchez,Purificacion27 Federación Cast 30,1 36

Briz Garcia,Purificacion Federación Cast 26,0 31 No Presentado

Iglesias Gonzalez,Eduardo Federación Cast 18,0 21 No Presentado

Diez Moliner,Jaime LA GALERA 9,4 11 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

VI CIRCUITO DE INDEPENDIENTESTorneo: 00036

2014-10-12 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí +1

Fecha:

ASC:

1 1

VILLA MAYOR - Vila Mayor

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

27

1

20

18

Variación

Activo

Bermejo Barrios,Angel OK Sí 13,1 13,213,12323 +0,1

Brezmes Corporales,Andres OK Sí 22,0 22,122,02121 +0,1

Claro Suarez,Irma Maria OK Sí 16,8 16,916,82424 +0,1

Corujo Simal,Fernando OK Sí 11,7 11,711,73333 -

de Lucas Sanz,Juan Emilio OK Sí 11,8 11,911,81818 +0,1

Esteban Gonzalez,Esperanza OK Sí 32,4 32,632,92121 +0,2

Fernandez Blanco,Angel OK Sí 11,0 11,010,83332 -

Fernandez Zamarro,Jorge OK Sí 4,4 4,54,33131 +0,1

Gonzalez Diez,Luis Miguel OK Sí 23,5 23,623,51818 +0,1

Hernandez F,Victor Manuel OK Sí 11,0 10,811,03636 -0,2

Martin Medina,Hortensio OK Sí 12,2 12,212,23232 -

Martin R,Jose Andres OK Sí 15,3 15,415,32525 +0,1

Martin Sanchez,Purificacion OK Sí 30,1 30,330,11717 +0,2

Martinez R,Jose Antonio OK Sí 22,3 22,422,32525 +0,1

Ojero I,Jose Antonio OK Sí 25,8 25,825,83131 -

Paes Martin,Angel OK Sí 9,7 9,89,73131 +0,1

Perez   Jimenez,Miguel Angel OK Sí 15,1 15,215,12525 +0,1

Perez Ruiz,Palmira OK Sí 22,7 22,822,71515 +0,1

Perlado Martin,Jaime OK Sí 10,5 10,610,52727 +0,1

Puras Nuñez,Diego OK Sí 17,6 17,717,62626 +0,1

Quiñones Diez,Jesus OK Sí 15,3 15,415,32626 +0,1

Rojano Martinez,Jose Manuel OK Sí 26,9 27,126,92121 +0,2

Sanchez Leon,Isaac OK Sí 14,2 14,214,23333 -

Serrano G,Jose Antonio OK Sí 8,5 8,58,43434 -

Sierra Perez,Palmira OK Sí 20,4 20,520,42727 +0,1

Vazquez Gago,Jesus Pedro OK Sí 16,5 16,616,52828 +0,1

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 19,1 19,219,11515 +0,1
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